
f,ákla*tnf škola a Mateřská škota §itoz*ves
§it*z*v*s 8S, Louny 4,*& Sl"řel,: ,il§ ?83 *§5, fl-arlai}: §_bši§_&i§&!:::ry€§q.fiji*l3.{.u,

l§p § ".:i<,ď ii : §l§ t§r.ev q s, q;s

lnformovaný souhlas

Jako zrikonný zfutupce dávám svůj souhlas Základní škole a Mateřskó škole Bitozeves (dále

jen "škole") ke shromažďování, zpracovávání a evidenci osobních údajů a osobních citlivých

údajů o mém

dítěti nar.

ve smyslu ewopského nařízení GDPR a směmice školy ke CDPR, §vůj souhlas poskyfuji pouze

pro zpracování těch osobních údajů, kteréjsou nezbytné pro práci školy a v rozsahu nezbytném

pro naplnění stanoveného účelu.

Dále dávám škole swj souhlas k tomu, aby s mým dítětem mohl v rámci prevence sociálně

patologickýchjevu pracovat psycholog, speciální pedagog a další odborní pracovníci z oblasti

psychologických služeb, sociáních a obdobných služeb. Souhlasím s možností orientačního

testovarrí přítomnosti návykových látek v organismu mého dítěte, existuje-li důvodné podeďení

z požití návykovó látky a možného ohrožení jeho zdraví.

§vťrj souhlas poskynlji pro účely vedení povinné dokumentace školy podle aá,kona č.561na04

Sb., školského zikon4 v platném znění, vedení nezbytné zdravotní dokumentace a

psychologických vyšetření, pořádaní mimoškolních akcí školy, přijímací íizení na střední

školy, fuaaové pojištění žáků, provedení psychologických vyšetřeni, zveřejňování údajů a

fotografií mého dítěte v propagačním materiálech školy, včetně internetoqích strrinek školy,

doprovod žáka (dítěte) ze školy a do školy a projiné účely související s běžných chodem školy.

§ouhlns poskytuji na celé období vzdělávání mého dítěte na tóto škole a na zákonem

stanovenou dobu nezbytnou pro jejich zpracování, po kterou se tato dokumentace na

škole povinně archivuje.

Souhlas pos§tuji poirze škole, která bez zákonem stanovených případů nesmí tyto osobní a

cittivé osobní údaje poskytnout dalším osobám a uřadům a musí §,to údaje zabezpečit před

neoprávněným nebo nalrodilýrn přísfupem a zpracovánim, před změnou a zničením, zneužitím

či anítou.

Byl jsem poučen o sr"ých právech, zejména o svém práw tento souhlas kdykoli odvolat a to i

bez udání důvodů, o práw pfistupu k těmto údajům, právu na jejich opraw, o tom, že

poskytnutí osobního údaje je dobrovolné, právu na sdělení o tom, kteró osobni údaje byly

zpracovány a k jakému účelu. Dale poťwzuji, že jsem byl poučen o tom, že pokud zjistím nebo



základní §kola r Mateřská škola Bitozeves
Bitozev*s 89, Louny 440 01, 

ffi: 
skola.bitozeves@seznan,cz,

se budu domnívat, že správce nebo zpracovatel provádí zpraeování jeho osobních údajťr" které

je v roaporu s ochranou soukromého a osobního života subjektu údajů nebo v rozporu se

zákonem, zejmóna jsouJi osobní údaje nepřesné s ohledem na účel jejich zpracoviiní, mohu

poádat uvedené instituce o vysvětleni, požadovat, aby správce nebo zpracovatel odstranil takto

vzniklý stav. Zejména se může jednat o blokování, provedení opravy, doplnění nebo likvidaci

osobnich údajů.

v Bitozevsi dne

.i j'i l,.' i l,, r.i i. il ; l i-l,.: i l rl,/_ii:j i i i t }i:,.-, ] a podpis

Jrnéno zákonného zástupce: a podpis


